[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2008 года                                                                                      № 529
О внесении изменений в решение Думы города от 30.04.2008                                                                                   № 453 «Об утверждении положения о Почётной грамоте и

Благодарственном письме Думы города Радужный»

 Дума города решила:

 1. В пункте 10 приложения № 1 слова «2-х (двух) тысяч рублей» заменить словами «2299 рублей».

 2. В пункте 11 приложения № 1 слова «1 (одной) тысяча рублей» заменить словами «1150 рублей».

3. Настоящие решение распространяется на правоотношения, возникшие с момента вступления в силу решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный».
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест

[image: image1]